pred. Turri vobis liberavit ab eisdem recipiatis  
 et in prisona nostra Turris Londonie pred. s. illo  
 custodiu' fac' quousque aliud super hoc duxer-  
 imus demandand. teste me ipso apud Turrim nos-  
 tram Londonie 30 die Martii anno regni nostri  
 Angliæ 10. regni vero nostri Franciæ 30. Et  
 modo scilicet in Crast. Ascen. Dom. anno regni  
 nunc 8 coram domino rege apud Westmunst.  
 venit Johannes de Wynwick locum tenens pred.  
 constabular et adduxit coram justiciari' hie in  
 cur. pred. Johannem de Bildeston quem ille a  
 prelat' vicecount virtute brevis pred. recepit.  
 &c. Et dicit quod ipse a domino rege habuit  
 mandat ducend' et liberand' corpus ipsius Jo-  
 hannis de Bildeston prelat' justiciari. hie, &c.  
 Et quesitum est de pred. Joh. noe de Wynwick  
 si quum aliam detentionis prelat' Johannis de  
 Bildeston habeat causam. Qui dicit quod non  
 nisi hie pred. tantum. Et quia videtur cur-  
 hic pred. sufficere non esse predict' Johannis  
 de Bildeston prisona Martii regis hie retinere, &c.  
 Idem Johannes dicitur per manus Willielm.  
 de Wakefield rectoris ecclesie de Willingham, Jo-  
 hannis de Wynwick in com. K. ac Johannis de  
 Noth in com. No. Nicolai de Blundelord  
 in com. Middl. et Ricardi de Poulsey in com.  
 Stoddard, quousque manere petunt habend. eum  
 curia d. in rege in die sancti Thome ubi-  
 cu' que, ut sic Corpus in corpore, &c. Ad  
 quod actibus Sancti Thome coram domino rege  
 in Westm. pred. per manus pred. Et  
 super hoc mandavit justiciari' suis hie quoddam  
 breve summa et us in hie verbi, Edwardus Dei  
 gratia rex Angliæ, et Franciæ, et dominus Hi-  
 berna dilectis et fidelibus suis Willielmo Scot, et si-  
 c. suis justiciari' ad placitum coram nobis tenend.  
 s. unat. saltem eum nuper mandavimus dile-  
 cto et fidei nostro Roberto de Dalton constabulario  
 Turris nostre Londonie vel ejus locum tenent'  
 quod Johannem de Bildeston capellanum  
 capt' et detent' in prisona Turris pred. per pre-  
 ceptum nostrum pro suspicion'ne contumeliosus  
 magni sigilli nostri cum attrahit et alia causis  
 caption' et detentionem pred. tangent. salvo et  
 secur' ducti fac' coram nobis in Crast. Ascen.  
 Dom. ubicunque tunc fuisset in Anglia pri-  
 sona Martii illi nostri coram nobis liberand'. in  
 eadem quousque per quemdam informatorem es-  
 semus plenius informati custodi. et tuta inde in-  
 formatione pred. ulterius pred. super hoc fieri  
 fecerimus quod fore vultimus faciend' secundum  
 legem, et consuetudinem regni nostri Angliæ,  
 nos in casu quod dictus informator non ven. co-  
 ram nobis ad informand' nos plenius super pre-  
 miss' volentes eadem Johannem ea de causa  
 justiciari' detentum hac parte vobis mandavimus  
 quod si pred. informator in quindena Sancti Thome  
 prox. futur' vel ultra non venit super hoc ple-  
 nus informat' tunc advent' ejusdem informator  
 is minime expectat. eadem Johannem super hoc  
 fieri hie. justiciari' complement' prout fore videritis  
 faciend'. secundum legem et consuetudinem  
 regni nostri Angliæ, teste me ipso apud West-  
 munst. 12 Martii anno regni nostri Angliæ 18.  
 Regni vero nostri Franciæ quinto. Quo quidem  
 die respect' fact' est proclamatio quod si quis  
 dictum testem super premissis in orare vel erga

ipsum Johannem prosequi voluerit, quod venit Et super hoc venit p[re]s W de Wakefield, Nicholas de Wandsworth, Jo Bynwyu, Jo de Lougham, Jo de Noitoh, et Rogerus de Bromley omnes de com Midd' et man' p[re]s Johanne de Bildeston habund eum coram domino rege de die in diem usque ad p[re]fat' quondam Sanct Tim ubique, &c Ad quem diei anno 16 coram domino rege apud Westmunt venit p[re]s Johannes de Bildeston per manus p[re]s et iterata facta est proclam in forma q[ua] supra, &c et nullus venit ad dictum regem informand' &c per quod concess est quod p[re]s Johannes de Bildeston e it inde sine die silva semper u tione dom. regis si qui, &c

De Ter Sanct Hillu' anno 22 II 8, et per cont Rot ejusdem Rotul 31

Johannes Parker per Ricardum Choppin, et W Dunsay vic' London virtute brevis dom regis de libertat, pro pace versus ipsum Johannem Parker ad sect Johannis Bruton eis inde ducet et coram rege ducet cum causa, viz quod idem Johannes Parker capt' fuit in civitate p[re]s l p[re]s secu' p[re]s p[re]s et pro suspitione felonie per ipsum apud Croweall in com Glocest p[re]s p[re]s per nomen Johannis Parker d Thornbui in com Glocest cap[er]i, diei diei 11 in Ch[ar]ls de eodem com' surgen, et per mandatum Hen regis nunciat' per Robertum Peck gen de Chitfordy Inn, qui committitur Marr' &c et postea eodem termino traditur in Balliam Thom[as] Atkins de Thornbui p[re]s weaver, et Will Nole de eodem villa et d[omi]n usque ad die P[re]sche in unum men weaver ubi inque, &c Et quod idem Johannis Parker citi eundem diem personaliter comp[ar]uit coram iusticiariis dom regis ad prox general Gual Dilibertum in com Glocest p[re]s tenend ad sub[er]iend et recipiend eum omni, et singula que p[re]s p[re]s iustice de eotune ordinat' contineant, &c viz Corpus pro corpore, &c Aliquid diei p[re]s Johannis Parker licet ipse p[re]s p[re]s sollemniter exet ad comp[ar]iend non veni ad caperet cum p[re]s Fin ad quem diem ex octab Jun postea 1110 24 II 3, ex C[ir]c quondam P[re]sche Ad quem diem hic et v[er]itu n[on] quod id Hust tent apud London die 11 in prox post fest sancte Scholastic anno 1625 II 8, 2) Johannes Parker, et W Nole ut' fuit p[re]s p[re]s p[re]s per bre regis de Ter P[re]sche anno 2) Rs p[re]s

De Ter Sanct Mich anno 3) II 8, et per cont ejusdem Rot 33

Johannem Byncks per Ro Baker ut sentent' cui. Mur et Ricardum Hipton Mu' ejusdem cur virtute brevis dom regis et Habeas Corpus ad subjiend et recipiend &c eis inde ducet coram domino rege ducet cum causa, viz quod ante adventum brevis p[re]s Johannes Byncks captus fuit per mandatum p[re]s p[re]s concilio dom regis pro suspitione felonie, et pro aliis causis illos inveniend et duc' id est Mur et ibidem detent. virtut' p[re]s p[re]s qui committitur Marr' &c. Et immediate ex[er]c[ur] cur special' p[re]s Johannes Byncks de Magna Maulow in com. Buck weaver traditur in Ball. Thom[as] Bugun de London gent et Johanni Woodward de Mar-

low p[re]s taylor, usque in ciast Sanct. Martir ubique, &c utque pleg corpus pro corpore, &c Ad quem diem comperit et Robertus Diury ac et Johannes Bosse pen domino iusticiari' dom regis ad pacem in com' Buck virtute brevis dom regis eis ducet domino regi certifice veniunt quod nullum iudicamentum de aliquibus felonis et transg versus ipsum Johannem Byncks coram eis ad p[re]s p[re]s eident Et ulterius de fama et gestu ipsius Johannis Byncks per sig[illu]m proborum et leg[is] h[ab]itu homin com Buck diligenter inquiri fecerunt, et nihil aliud preter bonum de eo coram eis est confertum Ideo concess est quod p[re]s Jo Byncks de p[re]s p[re]s est inde sine die delib[er]atu per proclamationem et jai prout mo[do] est

De Ter Pas anno 2 et 3 Phil et Mu Rot 23

Ricardus Overton nuper de London gen per Tho Tugh, et Johannem Machell vic London virtute brevis dom regis et regni de Habeas Corpus ad stand ita &c eis inde ducet coram Willielmo Portman uncl capitul p[re]s p[re]s &c ducet cum causa, viz que ipse Ricardus Overton 9 die Octobr ut' p[re]s p[re]s inuss fuit pison et Newgate, et ibidem in eadem pisona sub custodia diei vic detent ad mandatum p[re]s nobilium duorum honorabilis concil p[re]s regis et regni que committit Mur &c et immediate traditur in Ball Willielmo Overton de London gen et Johanni Taylor de p[re]s p[re]s Sanct Martini apud Iudgite London merc usque octab Jun viz p[re]s p[re]s manuscip[er] p[re]s p[re]s corpus pro corpore et postea 11 24 II 2) p[re]s p[re]s Overton et p[re]s p[re]s et p[re]s Michael' et qui in diem ex meis P[re]sche ad qui in diem v[er]itu quod ad Hust scum ten Cudill' p[re]s civitatis London die Luna post festu in Sanct Gregori cap[er]i p[re]s W Overton ut' es et per bre P[re]s anno supra

De Ter Sanct Mich anno 2 et 3 P et Mar Rot 16 habet Chart allocat Jun, 2 et 3 Phil et M

Ricardus Overton nuper de London gen cap[er]i octab Hill pro quibusdam alis prodie unde iudicatur est, ad quem diem P[re]sche ad quem diem ex C[ir]c Animatum

De Icinno P[re]sch 1 et 5 P et Mar et per cont ejusdem Rot 15

Edwardus Newport gen per Robertum Oxenbridge nul' constitu[er]i iuris p[re]s virtute brevis domini regis et re[gi]na de Habeas Corpus ad subjiend &c eis inde ducet ad Bari coram domino rege et regni diei cum causa, viz quod ipse sibi commiss' fuit ei mandit concilio domine regine, qui committitur Mur et immediate traditur in Ball' p[re]s p[re]s &c Et postea sine die per proclamation' virtute brevis de gestu et fama p[re]s p[re]s, &c Rot 24 ejusdem